AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE  PREGÃO PRESENCIAL 091/2017
O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que o Edital de Licitação nº 091/2017, modalidade Pregão Presencial, passou a vigorar com a seguinte alteração no item 1.5:
1.5 As amostras deverão ser entregues até as 14:00 horas do dia 02/01/2018 para análise e verificação quanto ao atendimento dos requisitos do Edital, bem como para emissão do Certificado de Aprovação, o qual deverá ser entregue juntamente com os documentos de credenciamento.
Fica mantida a data e horário de abertura do edital, permanecendo inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente alteração não altera o mérito do edital.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto, 12 de dezembro de 2017.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal